
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Libouchec

konaná dne 4. 11. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Mgr. Martina
Laníčka.

2/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje celkové finanční náklady do částky 30.000 Kč na akci
„Setkání seniorů“ 2019, kterou pořádá obec Libouchec, včetně daru od ***.

3/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši 21.000 Kč na akci pro veřejnost -
"Rozsvícení  stromečku  a  adventní  trhy  u  školy",  která  se  koná  29.  11.  2019,  kde
je pořadatelem SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec.

4/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek do částky 15.000 Kč na pořádání akce
pro veřejnost  "Mikulášská nadílka", která se koná 7. 12. 2019, kde pořadatelem je SDH
Libouchec ve spolupráci s obcí Libouchec.

5/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 1 roku 2019
ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

6/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  mateřské  školy  v  době  vánočních  prázdnin
v termínu od 23. 12. 2019 do 3. 1. 2020 a uzavření školní družiny v době vánočních
prázdnin, hlavních prázdnin a podzimních prázdnin.

7/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  jmenování  Jaroslava  Zeleného,  a  to  za  zřizovatele,
do školské rady ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

8/12RO/2019 Rada obce Libouchec ruší "Vnitřní platový předpis pro stanovení platu ředitele Základní
školy  v  Libouchci,  zřízenou  obcí  Libouchec"  schváleného  Radou  obce  Libouchec  dne
5. 2. 2003, č. usnesení RO 11/03/c.

9/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zakoupení  a  pokládku  nového  lina  do  šaten
ve sportovní hale Libouchec za 33.747 Kč bez DPH firmou Jakub Batěk, Keplerova 711/30
Ústí nad Labem, IČ 04751833.

10/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-4008996/VB/01 týkající se pozemku p. č. 3874/1 v k. ú. Libouchec
s ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou firmou RYDVAL-ELEKTRO, s. r. o., se sídlem v Lomnici
nad Popelkou, plk. Truhláře 1147, IČO 25298194.

11a/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  obce  pronajmout  část  pozemku  p.  č.  1496/14
o rozloze 334 m2 v k. ú. Libouchec.

11b/12RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Zdeňce Rošlapilové (sekretářce starosty) zveřejnit na úřední
desku záměr obce pronajmout  část  pozemku p.  č.  1496/14 o  rozloze  334 m2  v  k.  ú.
Libouchec.

12a/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  obce  pronajmout  část  pozemku  p.  č.  2459/2
o výměře 68 m2  v k. ú. Libouchec, část p. p. č. 1708/1 o výměře 526 m2 a část p. p.
č. 1708/1 o výměře 512 m2, vše v k. ú. Libouchec.

12b/12RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Zdeňce Rošlapilové (sekretářce starosty) zveřejnit na úřední
desku  záměr  obce  pronajmout  část  pozemku  p.  č.  2459/2  o  výměře  68  m2  v  k.  ú.
Libouchec, část p. p. č. 1708/1 o výměře 526 m2 a část p. p. č. 1708/1 o výměře 512 m2, vše
v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje  zvýšení  nájemného o  10 % dle  §  2249 ObZ u smluv
o pronájem obecních bytů uzavřených před 30. 10. 2017, vyjma bytů v domě Libouchec
č. p. 230.

14/12RO/2019 Rada  obce  Libouchec  doporučuje  zastupitelstvu  obce  stanovit  sazbu  poplatku  10  Kč
za den u OZV o místních poplatcích z ubytování.

15/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje žádosti spolků o dotace na činnost v roce 2020, a to SDH
Libouchec - dotace ve výši 29.400 Kč, Spolek vesnické zábavy - dotace výši 26.000 Kč, TJ
Sokol Libouchec -  dotace ve výši 49.500 Kč, Golf club Libouchec -  dotace 25.500 Kč,
na akce, které jsou pro širokou veřejnost např. "Svatomartinský turnaj", MDD pro členy
klubu" a "tréninková činnost pro širokou veřejnost".

16/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje  v  pozměněném znění  "Zásady pro poskytování  dotace
z rozpočtu obce Libouchec".

17/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje cenu vstupenky ve výši 250 Kč na vánoční koncert skupiny
HOP TROP, který se koná 15. 12. 2019.

18/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje akce komise pro kulturní a občanské záležitosti pro rok
2020 dle předloženého rozpisu a dále rada obce schvaluje částku 37.000 Kč na akce, které
jsou pořádány obcí Libouchec ve spolupráci s SDH Libouchec, a to "Mikulášká nadílka",
"Dětský den" a "Pálení čarodějnic".

19/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje kácení 1 kusu smrku ztepilého na p. č. st. 1538 v k. ú.
Libouchec u domu č. p. 230, 1 ks túje na p. č. st. 1538 v k. ú. Libouchec u domu č. p. 230 a 
redukční prořezy 1 ks lípy srdčité p. č. st. 213 v k. ú. Libouchec u domu č. p. 446, 1 ks
jasanu ztepilého p. p. č. 4117/4 v k. ú. Libouchec u autobusového nádraží a 1 ks jasanu
ztepilého na p. p. č. 4183/16 v k. ú. Libouchec naproti domu č. p. 315 firmou 1. v pořadí
Lukáš Halama, Bezdězská 4, Doksy, IČ" 02801744 a 2. v pořadí  firmu PO LANĚ.CZ,
Sokolovská 111, Ústí nad Labem, IČ: 04405404. 
 
 

20/12RO/2019 Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce ke schválení cenovou nabídku na
částečnou  obnovu  asfaltových  povrchů  po  rekonstrukci  vodovodu  v  Dlouhé  ulici
v Libouchci.

21/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje koupi výkonného foukače s rozmělňovací hadicí do částky
10.000 Kč včetně DPH.

22/12RO/2019 Rada obce Libouchec schvaluje předložený platový výměr stanovený ředitelce ZŠ a MŠ
Libouchec p. o. s doplněním osobního příplatku ve výši 10% z platového tarifu nejvyššího
platového stupně platové třídy, a to od 1. 12. 2019.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem obecního bytu (obecní místnosti) a zařazuje ji
do seznamu žadatelů o pronájem obecního bytu.

Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  na  částečnou  obnovu  asfaltových  povrchů
po rekonstrukci vodovodu v Dlouhé ulici v Libouchci.

Jiří Bolík
starosta  obce


